云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2023〕024 号

云南省价格鉴证评估行业协会关于召开

第一届第三次理事会会议（通讯）的通知

各理事：

经研究，决定采用通讯方式召开云南省价格鉴证评估行

业协会（以下简称协会）第一届第三次理事会会议。现将有

关事项通知如下：

一、审议事项

（一）审议《云南省价格鉴证评估行业协会专家委员会

职能职责》（征求意见稿）；

（二）审议《云南省价格鉴证评估行业服务工时标准指

引》（征求意见稿）。

二、审议方式

审议材料已发给各理事，请认真审阅发表意见，并填写

《云南省价格鉴证评估行业协会第一届第三次理事会会议

（通讯）审议意见回执》（见附件 1），于 2023 年 9 月 25 日

（ 星 期 一 ） 17:00 前 将 回 执 扫 描 件 发 送 至 邮 箱 ：

3647635419@qq.com。

联系人及电话：肖鹏，0871－65881637。

附件 1：《云南省价格鉴证评估协会第一届第三次理事会

会议（通讯）审议意见回执》。

附件 2：《云南省价格鉴证评估行业协会专家委员会职能

职责》（征求意见稿）。

附件3: 《云南省价格鉴证评估行业服务工时标准指引》

（征求意见稿）。

云南省价格鉴证评估行业协会

2023 年 9 月 18 日

抄送：各监事。

云南省价格鉴证评估行业协会秘书处制               2023 年 9 月 18 日印发